

# SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: **484370**

Denominazione del prodotto:

**PINSA**

## Ingredienti:

miscela per pinsa 96% [farina di GRANO tenero tipo "0" ,(agricoltura UE/NON UE: Italia, Ungheria, Francia, Germania, Austria, America del nord, Kazakistan. Paese di molitura: Italia.) amido di riso, farina di riso, pasta acida essiccata di GRANO tenero, farina di SOIA tostata], acqua, lievito di birra, olio extravergine di oliva, sale, malto. allergeni: contiene CEREALI contenenti GLUTINE e SOIA. può contenere tracce di UOVO, FRUTTA A GUSCIO, LATTE e SESAMO.

## Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base precotta surgelata

## Dichiarazione nutrizionale:

	per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj	212,00 - 887
Grassi g	1,60
Acidi grassi saturi g	0,20
Carboidrati g	42,00
di cui Zuccheri g	0,90
Proteine g	6,60
Sale g	1,10

**REALCO S.C.**  
VIA PERTINI 15  
42124 REGGIO EMILIA